

## Thorup 14-15. juni.

6.45 da vækkeuret ringede var jeg vågen og klar til weekendens oplevelser på hesteryg. Trailer træningen var i top, så Björk løb op i den klare trailer.

Afgang til Østergård, hvor Per havde tilbudt at agere guide, så Björk og jeg ikke risikerede at køre forkert. Efter en 122 km lang køretur, parkerede vi på Ellidsbølvej i nærheden af Fjerritslev. Efter rundstykker, kage, kaffe og en lille en til halsen startede første etape. Det var en lumsk etape, fyldt med huller og op og ned ture.... eller rettere mange, mange islænder fælder!! Vi undgik Björks hul i første etape. Så nåede vi Bulbjerg.



Fantastisk at ride under Danmarks eneste fuglefjeld. En velfortjent frokost pause. Hvorefter turen gik mod Thorup Strand, hvor det var en hel ny fornemmelse at ride ud og ind mellem fiskekuttere trukket på land.

Efter 4 timer i sadlen endte vi i Lena og Niels' fantastiske sommerhus med fold i baghaven. Her havde fodfolket startet hyggen, og vi blev varmt modtaget og transporteret ud for at hente trailere og biler.

Så blev der slikket sol, og Pers sommerdrik blev nydt. Bagefter kunne ingen gå lige, så det var heldigt, at der ikke var langt at gå hen til aftensmadsbordet, med et velbjerget sammenskudsgilde.

Hestene blev tilset flere gange i løbet af aftenen. Björk blev holdt lidt udenfor, så det blev lige sunget en pædagogisk mobbesang, der straks bar frugt og hestene fra Åse's stald forbarmede sig over undermåleren.

Solnedgangen blev nydt, og der blev sunget lidt sange, diskuteret hvad forskellige ord betyder... Fx at putte, få et put....? Skålet blev der også. Hestene fik et nattetilsyn i pragtfuld måneskin, så rideselskabet var i samlet flok på måneskinstur.

Søndag startede tidligt med fantastisk morgenbord, morgen dukkerten blev sprunget over, da vi ville sikre os at Niels kom med den planlagte flyver, så der var ikke tid at spille. Det blev til endnu en fantastisk tur, hvor Kirstine lige nåede at dukke op og med sin nye hest, få turen med.

Efter turen kunne vi alle sætte os til et overdådigt frokost bord, på nær Niels der afkortede sin ridetur og kørte mod flyveren, lige inden frokosten! Det arbejde tager for meget fritid.... (Specielt for os med udsigt til at arbejde til vi bliver 70!!)

Efter en dejlig frokost, blev der gjort hovedrent.  
Så blev fodfolket hyldet og hyppet for, og der blev gjort klar til operation læsning.

Efter en times tålmodig træning, hvor Lenes horseman ship til sidst sejrede, gik Nikoline ind i traileren, og vi kunne alle køre mod kendte folde.



Deltagere: Carl Otto, Vivi, Lene, Aase, Lena, Niels, Per, Kirstine og Majbritt.

Referent Majbritt

Se flere billeder under fotos 2014.